CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

ENDURO WINTER TROPHY
Vertical Bike Team
Portovenere (SP), 20/11/16

ID 127226

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 7/ g

POS NUM LICENZA

1 1 ITA19911128

2 102 ITA19941231

3 8 ITA19981217

4 27 ITA19980209

5 11 ITA19991007

6 13 ITA19990718

7 24 1TA19921029

8 12 ITA19970318

9 121

10 31 ITA19990718

11 36 ITA19990621

NON PARTITI

37 ITA19920221

1 301 ITA19881128

1 2 ITA19890301

2 7 ITA19850717

3 23 ITA19930916

4 9 ITA19840818

5 5 ITA19720905

6 255

7 256

8 78 ITA19760424

9 94 ITA19830223

10 14 ITA19960115

11 252 FRA19890803

12 55 ITA19920730

13 74 ITA19910911

14 4 ITA19800331

15 33 ITA19730303

16 86 ITA19860530

17 21 ITA19931013

18 123 ITA19730704

19 257

CONCORRENTE

GAMENARA Andrea
SETTI Mattia
PARODI Marco
ANDREANI Alessio
SIRI Luca

CARLE Mattia
BACCI Raffaele
TERRAROSSA Igor
MEDONE Edoardo
CASTELLANI Simone

GROSSI Federico

BENASSI Diego

RAVAIOLI Gaia

GARIBBO Andrea
CARISSIM Davide
VIGNONE Andrea
BOZZA Davide
GENNESI Alessandro
DEL SARTO Alessandro
MOSCATELLI Gian Marco
MAI Igor

PEROTTO Davide
ZUNINO Mattia
MUSETTI Geoffrey
CECCHETTI Matteo
GUSCELLI Rorquato
BONAROTTI Alessandro
TARABINI Emanuele
ODA Lorenzo
BACIGALUPO Matteo
BECCHI Bruno

PINDARO Gabriele

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

EL

UN

Ju

Ju

Ju

Ju

EL

UN

Ju

Ju

Ju

EL

DE

EMT

M1

EMT

M1

M3

M3

M3

M3

M1

EMT

EMT

EMT

EMT

M2

M3

M1

EMT

M3

M1

93

2

7

76

76

9%

92

91

73

86

93

73

87

AGONISTI MASCHI

ANCILLOTTI F
REPARTOSPORT
BIKE ZONE AL
REMO TEAM
BIKE GARAGE
GIAI TEAM A.
TEAM SPEED P
A.S.D. FREE
S.C. DEIVESE
TEAM VVF

TEAM SPEED P

ABETONE GRAV
AGONISTI FEMMINE

BIKE GARAGE

AMATORI MASCHI

ALESSIBICI
REMO TEAM
RIVIERAOUTDO
BIKE ZONE AL
A.S.D. FREE
A.S.D. VERTI
A.S.D. VERTI
VALLELVOBIKE
TEAM VVF

BIKE GARAGE
UC MONACO
TEAMJOLLY B
FIRENZEFREER
BIKE GARAGE
BIKE&CO ASD
TEAM BC TIME
TEAM VVF
BELTRAMI TSA

A.S.D. VERTI

MOTO

CAT REG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

AG

$ 555 555555358333 33 5 3

Cco PEN

NP PS2 - PROVA 2

TOTALE

11'55.86

12'17.38
21.52
13'33.35
1'37.49
14'07.73
2'11.87
14'31.24
2'35.38
14'34.19
2'38.33
14'35.25
2'39.39
14'55.77
2'59.91
15'05.40
3'09.54
16'06.70
410.84
1712.78
5'16.92

17'59.78

11'40.10

13'01.96
1'21.86
1302.48
1'22.38
13'08.87
12877
13'11.86
1'31.76
1321.22
1'41.12
13'37.42
1'57.32
13'39.61
1'59.51
14'10.24
2'30.14
14'19.87
2'39.77
14'24.69
2'44.59
14 25.87
2'45.77
14'37.03
2'56.93
14'37.13
2'57.03
14'57.57
317.47
15'01.37
32127
1505.41
325.31
15'13.19
3'33.09
15'17.25
337.15

C.G. PT

150

110

90

75

60

45

40

35

30

25

20

150

150

110

90

75

60

45

40

35

30

25

20

19

17

15

13

10

CPQ1.99. GEN/ 1




POS

20

21

23

24

25

26

27

28

29

31

32

g

36

37

39

a2

a2

S

46

a7

49

51

52

g

&

57

59

NUM LICENZA

116 ITA19781221

71 I1TA19751012

29 ITA19870713

26 1TA19861224

118 1TA19840220

251 AUT19790325

113

32 ITA19860610

38 ITA19800618

117 I1TA19760413

122 ITA19830526

28 ITA19620523

41 1TA19960222

16 I1TA19831209

109

254

90 ITA19860823

111

100 ITA19820923

272

54 ITA19781017

270

39 ITA19650408

92 ITA19870519

271

127 1TA19860203

40 1TA19810321

258

273

79 1TA19801110

98 ITA19701106

126 ITA19811128

46 ITA19780530

56 1TA19840802

68 ITA19920415

125

119 ITA19870504

88 ITA19850131

112

50 ITA19881016

60 ITA19660820

CONCORRENTE

CUNEO Matteo

GHEZZI Alberto
COSTANTINI Thomas
BERTELLI Matteo
BAZZANI Luca
GROGGER Georg
ESCHINI Flavio

BOLIS Ennio

ARMINO Francesco
FUGAZZI Sergio
RIBOLDI Paolo
ROCCHI Andrea Bruno
LAGOMARSINO Davide
ANDRESELLI Mauro
AGNELLO Mauro
PEDRETTI Andrea
PASQUA Andrea
LANZAROTTI Mirko
SCHIVALOCCHI Fabio
OCCHIONE Francesco
CALEVO Luca
GIUNTA Simone
MAZZANTI Alberto Massimo
PELLE Davide

PIOLI Andrea
GHIRARDINI Michele
CARDINALI Alessandro
GUADAGNI Michele
MUZZARELLI Marco
MATTIOLI Francesco
RICCOMINI Cristiano
SAVANI Rocco
BARBARITO Giuliano
CHIOCCA Filippo Andrea
GARETTO Davide
GANDINO Matteo
CACCHIOLI Gianluca
PARODI Claudio
CALORE Maurizio
BOCCHI Mattia

DI GENNARO Roberto

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

M2 78 TEAM BLU BEL
M3 75 BIKE&CO ASD
EMT 87 TEAM VVF

M1 86 TEAM BICIAIO
M1 84 TEAM BLU BEL
M2 79 DOWNHILL VER
EMT 87

M1 86 GUIDE MTB VA
M2 80 PGV BIKING A
M3 76 TEAM BLU BEL
M1 83 POL. ORATORI
M5 62 TEAM BIKE O'
EMT 96 BIKE GARAGE
M1 83 AS.D. ASPR
M2 81

M1 82 T.HP.ASD S
M1 86 TEAM BC TIME
EMT 96 TEAM BC TIME
M1 82 TEAM BICIAIO
M2 80 A.S.D. VERTI
M2 78 TEAM VVF

M3 74 A.S.D.CM2

M5 65 HUTR

EMT 87 SCUOLAMTB FL
M3 74 A.S.D.CM2

M1 86 MANGUSTA BIK
M2 81 PGV BIKING A
M1 84 A.S.D. VERTI
M5 65 ASD GUMASIO
M2 80 FIRENZEFREER
M4 70 TEAMJOLLY B
M2 81 MANGUSTA BIK
M2 78 RXMRACING T
M1 84 AS.D.ASPR
EMT 92 ALPINA-BIKEC
EMT 94

EMT 87 TEAM BLU BEL
M1 85 BIKE GARAGE
M5 64

EMT 88 GB RIFAR MON
M5 66 BIKE GARAGE

MOTO

CAT REG

$$E 55535 5F 55 FFEFEFFFTEFTEEEEFEEESFTEEESEESEEEESSEREE S OE

CcO

2'00

1'00

PEN

TOTALE C.G. PT

15'21.14 1
341.04
15'22.19
342.09
15'35.40
3'55.30
15'38.69
3'58.59
15'40.47
4'00.37
15'42.51
402.41
15'46.30
4'06.20
15'47.55
407.45
15'53.09
412,99
15'53.66
4'13.56
15'59.76
4'19.66
16'17.67
437.57
16'18.65
4'38.55
16'20.04
439.94
16'23.56
4'43.46
16'28.67
4'48.57
16'29.70
4'49.60
16'37.76
4'57.66
16'38.23
4'58.13
16'56.58
516.48
16'58.24
5'18.14
17'16.05
535.95
17 22.26
5'42.16
17'57.78
6'17.68
18'11.41
6'31.31
18 15.93
6'35.83
18'31.04
6'50.94
18'31.81
6'51.71
18'45.03
704.93
18'56.11
716.01
19'02.39
72229
19'10.38
730.28
19'25.85
745.75
19'28.39
748.29
19 32.46
752.36
19'46.59
806.49
19'50.81
810.71
19'54.34
814.24
20'29.16
8'49.06
20'36.41
856.31
21'07.60
9'27.50

CPQ1.99. GEN/ 2




POS NUM LICENZA

61 96 ITA19901205

62 73 ITA19790914

63 84 ITA19740608

R

85 ITA19660321

&

48 1TA19621031

66 250 FRA19840107

67 110

68 260

69 120

70 114

71 89 ITA19830925

72 128

73 261

NON PARTITI

3 ITA19910314
10 ITA19921227
25 ITA19780322
35 ITA19750917
57 ITA19850708
65 ITA19710504
82 ITA19930810
83 ITA19840829
95 ITA19660925

115 ITA19820521

NON ARRIVATI

80 ITA19850429
101 ITA19760616

1 303 ITA19851016

2 302 ITA19850306

CONCORRENTE

RAGGI Christian
GUIDONI Riccardo
MUNNO Antonio
NICOLINI Marco
BERNABO' Giorgio
CAMELLINI Julien
EORDEA Nicolo'
SANGUINETTI Alessio
ZANCHETTA Marco
ALBORGHETTI Riccardo
PARVOLI Stefano
FOSCHIA Erik

DEL CHIARO Francesco

BRESCIA Simone
MORASCHI Mattia
VALLONE Matteo
SCHIAFFINO Mirko
CROSETTO Fabio
FORNARI Andrea
MENDINI Marco
MORINO Marcello
PREMAZZ| Mar co
VENTURA Daniele
MARCUZZI Alessandro
FORTUGNO Bruno

MEDICI Alessio
SEMERIA Stefano

CASINI Federica

AMELIO Federica

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

EMT

M2

M3

M5

M5

M1

EMT

M1

M1

M1

EMT

EMT

M1
M3

wi

wi

79

74

66

62

8

97

9%

91

78
75
85
71
93

66
82
93
75

85
76

TEAMJOLLY B
ABETONE GRAV
SOC. ELBA OV
TEAM VVF

BIKE GARAGE

UC MONACO

A.S.D. VERTI

TEAMJOLLY B

A.S.D. VERTI

TEAM BIKE O'
BIKE LAB RAC
TRACCE TEAM
TEAM VVF
TEAMIL CICL
TEAMJOLLY B
FONDOCORSA
A.S.D. PROMO
TEAM MAGGI O
ASD ZANZARA

TEAM BC TIME
TEAM BC TIME

AMATORI FEMMINE

AS.D.CICLU

ALESSIBICI

MOTO

CAT REG

$ £§ 555555 5355 8 8

SSSS55558855

$%

CcO PEN

1'00

3'00

13'00

16'00

25'00

NP PS2 - PROVA 2
NP PAR - PARTENZA
NP PS2 - PROVA 2
NP PS3 - PROVA 3
NP PS3 - PROVA 3
NP PS2 - PROVA 2
NP PAR - PARTENZA
NP PS3 - PROVA 3
NP PAR - PARTENZA
NP PS1 - PROVA 1
NP PS2 - PROVA 2
NP PS2 - PROVA 2

RIT PS2 - PROVA 2
RIT PS2 - PROVA 2

TOTALE C.G. PT

21'10.63
9'30.53
21'23.81
943.71
22'53.66
11'13.56
23'10.52
11'30.42
25'12.87
13'32.77
26'55.46
15'15.36
29'17.39
17'37.29
32'30.02
20'49.92
34'54.30
23'14.20
37'45.41
26'05.31
1:06'26.34
54'46.24
1:16'16.74
1:04'36.64
1:31'03.32
1:19'23.22

19'14.16 150

19 22.07 110
7.91

CPQ1.99. GEN/ 3




CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

ENDURO WINTER TROPHY
Vertical Bike Team
Portovenere (SP), 20/11/16

ID 127226

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 7/ g

POS NUM LICENZA

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

NON

10

11

23

14

252

55

74

21

29

113

41

111

92

68

125

119

50

96

110

128

261

ITA19890301

ITA19930916

ITA19960115

FRA19890803

ITA19920730

ITA19910911

ITA19931013

ITA19870713

ITA19960222

ITA19870519

ITA19920415

ITA19870504

ITA19881016

ITA19901205

PARTITI

3
10
82

124

94

86

257

26

118

32

122

16

254

ITA19910314
ITA19921227
ITA19930810

ITA19850717

ITA19840818

ITA19830223

ITA19860530

ITA19861224

ITA19840220

ITA19860610

ITA19830526

ITA19831209

CONCORRENTE

GARIBBO Andrea
VIGNONE Andrea
ZUNINO Mattia
MUSETTI Geoffrey
CECCHETTI Matteo
GUSCELLI Rorquato
BACIGALUPO Matteo
COSTANTINI Thomas
ESCHINI Flavio
LAGOMARSINO Davide
LANZAROTTI Mirko
PELLE Davide
GARETTO Davide
GANDINO Matteo
CACCHIOLI Gianluca
BOCCHI Mattia
RAGGI Christian
EORDEA Nicolo'
FOSCHIA Erik

DEL CHIARO Francesco

BRESCIA Simone
MORASCHI Mattia
MENDINI Marco
MARCUZZI Alessandro

CARISSIM Davide
BOZZA Davide
PEROTTO Davide
ODA Lorenzo
PINDARO Gabriele
BERTELLI Matteo
BAZZANI Luca
BOLIS Ennio
RIBOLDI Paolo
ANDRESELLI Mauro

PEDRETTI Andrea

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT

EMT
EMT
EMT
EMT

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

93

9%

92

91

93

87

87

9%

96

87

92

87

93

97

9%

91
92
93
93

R

86

87

86

86

82

ELITE SPORT

ALESSIBICI
RIVIERAOUTDO
BIKE GARAGE
UC MONACO
TEAMJOLLY B
FIRENZEFREER
TEAM VVF

TEAM VVF

BIKE GARAGE
TEAM BC TIME
SCUOLAMTB FL

ALPINA-BIKEC

TEAM BLU BEL
GB RIFAR MON

TEAMJOLLY B

A.S.D. VERTI

TEAM BIKE O'
BIKE LAB RAC
FONDOCORSA

MASTER M1

REMO TEAM
BIKE ZONE AL
TEAM VVF
TEAM BC TIME
A.S.D. VERTI
TEAM BICIAIO
TEAM BLU BEL
GUIDE MTB VA
POL. ORATORI
AS.D. ASPR

T.HP.ASD S

MOTO

$ $§ 55555533535 FFEFFFFE R % OB

$5§§%

$$5 55555535 %85

CAT REG

Cco PEN

16'00

25'00

NP PS2 - PROVA 2
NP PAR - PARTENZA
NP PAR - PARTENZA
NP PS2 - PROVA 2

TOTALE C.G. PT
11'40.10 150
13'02.48 110

1'22.38
14'19.87 90
2'39.77
14'24.69 75
2'44.59
14'25.87 60
2'45.77
14'37.03 45
2'56.93
15'05.41 40
325.31
15'35.40 35
355.30
15'46.30 30
406.20
16'18.65 25
4'38.55
16'37.76 20
4'57.66
17'57.78 19
6'17.68
19'32.46 17
752.36
19'46.59 15
806.49
19'50.81 13
810.71
20'36.41 10
856.31
21'10.63 6
9'30.53
29'17.39 3
17'37.29
1:16'16.74 2
1:04'36.64
1:31'03.32 1
1:1923.22
1301.96 150
13'08.87 110
6.91
14'10.24 90
1'08.28
1501.37 75
1'59.41
15'17.25 60
2'15.29
15'38.69 45
2'36.73
15'40.47 40
2'38.51
15'47.55 35
2'45.59
15'59.76 30
2'57.80
16'20.04 25
318.08
16'28.67 20
326.71

CPQ1.99. GEN/ 1




POS NUM LICENZA

12 90 ITA19860823

13 100 ITA19820923

14 127 ITA19860203

15 258

16 56 ITA19840802

17 88 ITA19850131

18 250 FRA19840107

19 120

20 114

21 89 ITA19830925

NON PARTITI
57 ITA19850708
83 ITA19840829
115 ITA19820521
NON ARRIVATI

80 ITA19850429

1 4 ITA19800331

2 116 ITA19781221

3 251 AUT19790325

4 38 ITA19800618

5 109

6 272

7 54 ITA19781017

8 40 ITA19810321

9 79 ITA19801110

10 126 ITA19811128

11 46 ITA19780530

12 73 ITA19790914

NON PARTITI

25 ITA19780322

1 5 ITA19720905

2 255

3 256

4 78 ITA19760424

5 33 ITA19730303

6 123 ITA19730704

7 71 ITA19751012

8 117 ITA19760413

CONCORRENTE

PASQUA Andrea
SCHIVALOCCHI Fabio
GHIRARDINI Michele
GUADAGNI Michele
CHIOCCA Filippo Andrea
PARODI Claudio
CAMELLINI Julien
ZANCHETTA Marco
ALBORGHETTI Riccardo

PARVOLI Stefano

CROSETTO Fabio
MORINO Marcello
VENTURA Daniele

MEDICI Alessio

BONAROTTI Alessandro
CUNEO Matteo
GROGGER Georg
ARMINO Francesco
AGNELLO Mauro
OCCHIONE Francesco
CALEVO Luca
CARDINALI Alessandro
MATTIOLI Francesco
SAVANI Rocco
BARBARITO Giuliano

GUIDONI Riccardo

VALLONE Matteo

GENNES]I Alessandro
DEL SARTO Alessandro
MOSCATELLI Gian Marco
MAI Igor

TARABINI Emanuele
BECCHI Bruno

GHEZZI Alberto

FUGAZZI Sergio

CLS POS AN RNK MOTOCLUB

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M1

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

86

82

86

®

&

BRA

78

79

81

78

81

81

78

79

78

2

v

76

76

73

73

75

76

TEAM BC TIME

TEAM BICIAIO

MANGUSTA BIK

A.S.D. VERTI

AS.D. ASPR

BIKE GARAGE

UC MONACO

TEAMJOLLY B

TEAMIL CICL
A.S.D. PROMO
ASD ZANZARA

TEAM BC TIME

MASTER M2

BIKE GARAGE

TEAM BLU BEL

DOWNHILL VER

PGV BIKING A

A.S.D. VERTI

TEAM VVF

PGV BIKING A

FIRENZEFREER

MANGUSTA BIK

RXMRACING T

ABETONE GRAV

TRACCE TEAM

MASTER M3

A.S.D. FREE

A.S.D. VERTI

A.S.D. VERTI

VALLELVOBIKE

BIKE&CO ASD

BELTRAMI TSA

BIKE&CO ASD

TEAM BLU BEL

CAT REG

$ 5555555 8% 5§

$5%

$ 555555 % 5% 5 38 =

=

$ 5§55 %5 55 % 8

CcO PEN

2'00

1'00

3'00

13'00

NP PS3 - PROVA 3
NP PS3 - PROVA3

NP PS1 - PROVA 1

RIT PS2 - PROVA 2

1'00

NP PS2 - PROVA 2

TOTALE

16'29.70
3'27.74
16'38.23
3'36.27
18'15.93
513.97
18'31.81
5'29.85
19'28.39
6'26.43
19'54.34
6'52.38
26'55.46
13'53.50
34'54.30
21'52.34
37'45.41
24'43.45
1:06'26.34
53'24.38

14'37.13

15'21.14
44.01
15'42.51
1'05.38
15'53.09
1'15.96
16'23.56
1'46.43
16'56.58
2'19.45
16'58.24
22111
18'31.04
353.91
18'56.11
418.98
19'10.38
433.25
19'25.85
448.72
21'23.81
6'46.68

13'11.86

13'21.22
9.36
13'37.42
25.56
13'39.61
27.75
14'57.57
14571
15'13.19
20133
15'22.19
2'10.33
15'53.66
2'41.80

C.G.

PT

19

17

15

13

10

150

110

90

75

60

45

40

35

30

25

20

19

150

110

90

75

60

45

40

35

CPQ1.99. GEN/ 2




POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

9 270 GIUNTA Simone M3 74 A.S.D.CM2 MA 17'16.05 30
404.19
10 271 PIOLI Andrea M3 74 A.S.D.CM2 MA 18'11.41 25
4'59.55
11 84 ITA19740608 MUNNO Antonio M3 74 SOC. ELBA OV MA 22'53.66 20
9'41.80
NON PARTITI
35 ITA19750917 SCHIAFFINO Mirko M3 75 TEAM VVF MA NP PS3 - PROVA 3
263 FORTUGNO Bruno M3 75 MA NP PS2 - PROVA 2
NON ARRIVATI
101 ITA19760616 SEMERIA Stefano M3 76 TEAM BC TIME MA RIT PS2 - PROVA 2
MASTER M4
1 98 ITA19701106 RICCOMINI Cristiano M4 70 TEAMJOLLY B MA 19'02.39 150
2 260 SANGUINETTI Alessio M4 68 A.S.D. VERTI MA 32'30.02 110
1327.63
NON PARTITI
65 ITA19710504 FORNARI Andrea M4 71 TEAMJOLLY B MA NP PS2 - PROVA 2
MASTER M5
1 28 ITA19620523 ROCCHI Andrea Bruno M5 62 TEAM BIKE O' MA 16'17.67 150
2 39 ITA19650408 MAZZANTI Alberto Massimo M5 65 HUTR MA 17'22.26 110
1'04.59
3 273 MUZZARELLI Marco M5 65 ASD GUMASIO MA 18'45.03 90
2'27.36
4 112 CALORE Maurizio M5 64 MA 20'29.16 75
411.49
5 60 ITA19660820 DI GENNARO Roberto M5 66 BIKE GARAGE MA 21'07.60 60
449,93
6 85 ITA19660321 NICOLINI Marco M5 66 TEAM VVF MA 23'10.52 45
6'52.85
7 48 ITA19621031 BERNABO' Giorgio M5 62 BIKE GARAGE MA 25'12.87 40
855.20
NON PARTITI
95 ITA19660925 PREMAZZI Marco M5 66 TEAM MAGGI O MA NP PAR - PARTENZA

AMATORI FEMMINE

1 303 ITA19851016 CASINI Federica w1 85 AS.D.CICLU MA 19'14.16 150
2 302 ITA19850306 AMELIO Federica wi 85 ALESSIBICI MA 19'22.07 110

7.91

JUNIOR

1 8 ITA19981217 PARODI Marco Ju 98 BIKE ZONE AL AG 13'33.35 150
2 27 ITA19980209 ANDREANI Alessio Ju 98 REMO TEAM AG 14'07.73 110
3 11 ITA19991007 SIRI Luca Ju 9 BIKE GARAGE AG 14 g;.l g?l 90
4 13 ITA19990718 CARLE Mattia Ju 9 GIAI TEAM A. AG 14 2471 ?g 75
5 121 MEDONE Edoardo Ju 96 S.C. DEIVESE AG lé‘ gg% 60
6 31 ITA19990718 CASTELLANI Simone Ju 9 TEAM VVF AG lé' gg 33 45
7 36 ITA19990621 GROSSI Federico Ju 99 TEAM SPEED P AG 15‘ ig 32 40

339.43

OPEN MASCHILE

1 1 ITA19911128 GAMENARA Andrea EL 91 ANCILLOTTI F AG 11'55.86 150
2 102 ITA19941231 SETTI Mattia UN 94 REPARTOSPORT AG 12'17.38 110

21.52

CPQ1.99. GEN/ 3




POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG CO PEN TOTALE C.G. PT

3 24 ITA19921029 BACCI Raffaele EL 92 TEAM SPEED P AG 14'35.25 90
4 12 ITA19970318 TERRAROSSA Igor UN 97 A.S.D. FREE AG 1421‘ gg 33 75
2'59.91
NON PARTITI
37 ITA19920221 BENASSI Diego EL 92 ABETONE GRAV AG NP PS2 - PROVA 2

OPEN FEMMINILE

1 301 ITA19881128 RAVAIOLI Gaia DE 88 BIKE GARAGE AG 17'59.78 150
FRONT
1 38 ITA19800618 ARMINO Francesco M2 80 PGV BIKING A MA 15'53.09 150
2 92 ITA19870519 PELLE Davide EMT 87 SCUOLAMTB FL MA 17'57.78 110
2'04.69
3 258 GUADAGNI Michele M1 84 A.S.D. VERTI MA 18'31.81 90
2'38.72
4 68 ITA19920415 GARETTO Davide EMT 92 ALPINA-BIKEC MA 19'32.46 75
3'39.37
E-BIKE
1 53 ITA19870620 CADEI Luca EBI 87 FIGHT VIELLE 14'01.82 150
2 259 LUPI Davide EBI 7 A.S.D. VERTI 1705.49 110
303.67
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